



RRG.271.1.1.2019

Duszniki, dnia 12.02.2019 r.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

dot. zamówienia publicznego pn. **Budowa budynku socjalnego w Niewierzu**

Stosownie do art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej ustawą Pzp, Zamawiający odpowiada na zapytania Wykonawcy:

- Pytanie:** „W przedmiarze nie zostały ujęte pozycje:
- usunięcie nieczynnych zbiorników podziemnych, oraz
- wymiana gruntu.”
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż jest to dział 2.3 Zagospodarowanie terenu poz. 18 Przedmiaru głównego.
- Pytanie:** „Pozycje dotyczące instalacji fotowoltaicznych zostały przekreślone. Czy powyższe pozycje należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym?”
Odpowiedź: Nie należy uwzględniać powyższych pozycji w kosztorysie ofertowym.
- Pytanie:** „Zwracamy się z prośbą o załączenie przedmiaru w wersji .ATH w związku z wymaganiem dołączenia kosztorysu do oferty.”
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takiej wersji przedmiaru.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły kolejne prośby o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Odnosząc się do powyższego, informujemy, iż Zamawiający jest w trakcie opracowywania wyjaśnień, które zostaną udzielone niezwłocznie.

Przepraszamy za powstałe utrudnienia przy opracowywaniu oferty.

WÓJT
Roman Boguś

Otrzymują :

- Wyjaśnienia umieszcza się na stronie internetowej Gminy Duszniki -BIP
- A/a